Trung tâm bồi dưỡng chính trị thành phố Hải Dương khai giảng lớp bồi dưỡng
đối tượng kết nạp Đảng khóa II năm 2017 tại Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

{TIN TỨC - SỰ KIỆN}

Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương tham dự Hội Báo Xuân Đinh Dậu 2017

Sáng ngày 19/1/2017, tại
Thư viện tỉnh Hải Dương,

Hội Nhà Báo tỉnh Hải Dương
phối hợp với Sở Văn hóa Thể
thao & Du lịch, Sở Thông tin
Truyền thông tỉnh Hải Dương tổ
chức khai mạc Triển lãm mừng
Đảng, mừng xuân và Hội Báo

xuân Đinh Dậu 2017. Tới dự
Hội báo Xuân năm 2017 có
đồng chí Nguyễn Hồng Sơn –
Uỷ viên Ban thường vụ Tỉnh uỷ,
Trưởng Ban tuyên giáo tỉnh uỷ;
đồng chí Lương Văn Cầu - Tỉnh
uỷ viên – Phó Chủ tịch UBND
Tỉnh Hải Dương, lãnh đạo các

sở, ban, ngành, các cơ quan
báo chí, tạp chí, đặc san, bản
tin trong tỉnh.